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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herfor: Gennemgået viksomhedens procedrue ifht
leverandørvurderinger/kontrol, tilbagetrækning og
produkt/mikrobiologiske analyser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: kontrolleret
virksomhedens samarbejdsaftaler med modtagene lagre. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende emner:
tilbagetrækning, mikrobiologi og temperatur under transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) temperatur under
transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperatur under transport. Set temperatur log fra
transport den 22-11-2022
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede og
samhandlede bokke af frosen rå fisk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret virksomhedens import af rå fiske blokke fra 3.
land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater for fisk fra 3. land. Ingen anmærkninger.



SEAFOOD SALES ApS

 

 

Knivholtvej 2C

9900  Frederikshavn

27478026

Kontrolrapport

side 2 af 3

05-12-2022

Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for
modtagekontrol af økologiske fødevarer: Virksomheden informere at dokumentation af modtagekontrollen
udføres igenem underskrift på CMR fragtbrev, virksomheden har ikke CMR fragtbreve liggende på kontoret. De
får kun tilsendt CMR fragtbrev hvis der har været uoverensstemmelser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af modtagekontrol.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for "organic salmon bits" til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens leverandørkontrol.
Det indskærpes, at virksomheden, inden modtagelse af økologiske fødevarer påbegyndes, samt herefter mindst
én gang hvert kalenderår, kontrollerer at leverandøren er omfattet af økologikontrol, samt gemmer
dokumentation for dette i mindst 5 år.
Følgende er konstateret: Stikprøvevist kontrolleret økologi status for 3 af virksomhedens leverandøre,
virksomheden havde ikke lavet leverandør kontrol for nogle af de 3 for 2022. Virksomheden kontrollerede at
leverandørene er under økologi kontrol under tilsynet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om at virksomheden årligt skal lave, og kunne dokumentere at de har kontrolleret at deres
leverandøre og lagre er under økologi kontrol.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
transport af [frosne fiske blokke]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: frosen lakse blokke]. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som de
importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Følgende er konstateret: For
virksomhedens importerede frosne rå fiske blokke pakket i voks coatede papkasser med eventuel PE pose/liner
fra Kina. Virksomheden har DOC/overensstemmelseserklæringer på Beck liner (en type af papkasse med voks
coating) samt på PE pose/liner. Men kan ikke vise at deres leverandører bruger Beck liner, i
følgedokumentationen står der blot at der anvendes en type af papkasse coatede med voks. Virksomheden
oplyser at beckliner er industri standard og at de derfor gik ud fra det var denne der anvendes men at de vil
tjekke op på at dette faktisk er sandt.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæringer/baggrundsdokumentation for importerede
fødevare.


